Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral Central - CEC

EDITAL CEC Nº 61, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

ENCERRAMENTO DO PROCESSO ELEITORAL PARA A COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

(COSUP)

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº
05/2018, alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de
04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR,
publicada no Boletim de Serviço de nº 196, de 27 de outubro de 2022, torna público o
presente Edital o encerramento do processo eleitoral regido pelo Edital CEC nº 51/2023, para
representação discente para a Comissão Superior de Pesquisa (COSUP).

1. Está encerrado o processo eleitoral para representação discente para a Comissão Superior
de Pesquisa (COSUP) regido pelo edital CEC nº 51/2023. A justificativa decorre da ausência
de candidatos conforme publicado no Edital CEC nº 57/2023.

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 84/2023 - CEC UNILA (10.01.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/09/2023 15:19 )
WALBER FERREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: ###175#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 84 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 13/09/2023 4acabd1798

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf